令和５年度 第３回八雲町地域公共交通活性化協議会 議事録

【開催日時・場所】

令和６年１月１０日（水） 午後２時００分～午後２時３０分

 八雲町役場 ２階第１・第２会議室

【出席者】

 別紙名簿のとおり

１ 開会

２ 会長挨拶

３ 協議事項

議案第１号 地域公共交通確保維持改善事業に関する評価について（事務局説明）

■質疑応答

・質疑無し

４ 報告事項

報告第１号 八雲町地域公共交通網形成計画の変更業務について（事務局説明）

■質疑応答

・質疑無し

５ その他

■次回協議会の開催日程について

次回：令和６年６月開催予定

６ 閉会